
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ・防護柵設置 Ｌ＝５５ｍ
 ・ガードレール撤去

【工事期間】 契約の効力の発生する日の翌日から令和7年1月31日まで

【工事概要】

山口工業（有） 2,350,000

福島建設（株） 2,250,000 落札

みどり環境建設（株） 2,290,000

業者名 第１回 第２回 第３回

齋藤土木（株） 2,300,000

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥２，２５６，０００－ 落札率 99.7%

事業名 高畑城堀跡防護柵設置工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年12月2日 担当課 社会教育課



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 日向洞窟遺跡出土遺物実測図作成業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年12月2日 担当課 社会教育課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１，６３６，０００－ 落札率 74.6%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）イビソク 仙台支店 1,220,000 落札

（株）三協技術 山形支店 2,060,000

（株）シン技術コンサル 東北支店 1,900,000

 ・出土石器実測図作成 Ｎ＝６６点

【委託期間】 契約の効力の発生する日の翌日から令和7年3月31日まで

【業務概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 令和６年度 根岸消防ポンプ庫新築工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年12月2日 担当課 総務課

事業場所 高畠町大字 根岸 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥３，３８０，０００－ 落札率 96.2%

業者名 第１回 第２回 第３回

(株)大河原工務店 3,400,000

(株)矩広佐藤建設 3,350,000

(有)新藤建設 3,250,000 落札

(株)髙喜工務店 3,380,000

 ・主要構造 木造 カラートタン 平屋建て
 ・建築面積 Ａ＝14.9㎡ 間口2,730×奥行5,460
  ・施設概要 資機材搬送車（軽車両）1台を格納

【工事期間】 令和6年12月3日から令和7年3月19日まで

【工事概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 ＬＧＷＡＮ系ファイルサーバ更新業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年12月2日 担当課 企画課

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥９９０，０００－ 落札率 75.8%

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）エム・エス・アイ 750,000 落札

（株）データシステム米沢 1,020,000

（株）メコム 米沢支店 1,200,000

リコージャパン(株)デジタルサービス営業本部 山形支社 山形第二営業部 1,440,500

 ・ＬＧ系ファイルサーバ１台の更新
 ・構築後容量 ２４ＴＢ
 ・バックアップ設定
 ・現行設定の複写
 ・５年間保守（パック）

【委託期間】 契約の効力の発生する日の翌日から令和7年2月28日まで

【業務概要】



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ・給与支払報告書   Ｎ＝5,600件
 ・公的年金支払報告書 Ｎ＝15件

【委託期間】 契約の効力の発生する日の翌日から令和7年3月31日まで

【業務概要】

ｎａｎａｒｕ(株) 辞退

（株）データシステム米沢 768,175 落札

（株）ハイテックシステム 辞退

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）管理システム 山形本部 1,417,000

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥８０２，０００－ 落札率 95.8%

事業名 令和６年度 給与支払報告書等パンチデータ作成業務

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年12月2日 担当課 税務課


